

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างป้าย พร้อมรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์ทราย หมู่ที่ 10 ตำบลโพธิ์ทราย

ป้ายศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ความสูง 2.50 เมตร ยาว 5.60 เมตร พร้อมรั้ว ความสูง 1.80 เมตร ยาวรวม 102.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลโพธิ์ทราย อำเภอโพธิ์สวรรค์ จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ เทศบาลตำบลโพธิ์สวรรค์ เลขที่ 018 / 2562 จำนวน 10 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์สวรรค์ อำเภอโพธิ์สวรรค์ จังหวัดนครพนม

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ป้ายศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	67,900.00	
2	รั้ว	328,100.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ราคากลาง ราคากลาง	396,000.00	
		395,100.00	
		สามแสนเก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสทาวีร์ เสฏฐ์คณา)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมานะ คำผาเยื้อง)

(นายพงศกร ทอนติลา)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1

งานก่อสร้าง ป้ายศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ความสูง 2.50 เมตร ยาว 5.60 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลโพนจาน อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ เทศบาลตำบลโพนสวรรค์ เลขที่ 018 /2562 จำนวน 10 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพนสวรรค์ อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม	19,884.54	1.3074	25,997.04	
2	1.2 งานสถาปัตยกรรม	32,084.23	1.3074	41,946.92	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				67,943.97	

คิดเป็นคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างอาคาร

=

67,900.00 บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสทวীর เสฏฐ์คณา)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมานะ คำผาเอียง)

(นายพงศกร ทอนติลา)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1

งานก่อสร้าง รั้ว ความสูง 1.80 เมตร ยาวรวม 102.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลโพนจาน อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ เทศบาลตำบลโพนสวรรค์ เลขที่ 018 /2562 จำนวน 10 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพนสวรรค์ อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม	115,026.69	1.3074	150,385.90	
2	1.2 งานสถาปัตยกรรม	135,947.54	1.3074	177,737.81	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				328,123.71	

คิดเป็นค่างานต้นทุนงานก่อสร้างอาคาร

=

328,100.00 บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสทวิชร์ เสฏฐ์คณา)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมานะ คำผาเอียง)

(ลงชื่อ).....

(นายพงศกร ทอนติลา)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม
 งานก่อสร้าง รั้ว ความสูง 1.80 เมตร ยาวรวม 102.50 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลโพ้นจาน อำเภอโพ้นสวรรค์ จังหวัดนครพนม
 แบบเลขที่ เทศบาลตำบลโพ้นสวรรค์ เลขที่ 018/2562 จำนวน 10 แผ่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพ้นสวรรค์
 คำว่ารวมราคากลางโดย นายพงศกร ทอนดีลา นายช่างโยธาชำนาญงาน
 เมื่อวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1	1.1.3 งานขุดหลุมฐานรากและถมดิน								
	- งานดินขุดและถมดิน	11.320	ลบ.ม.			148.00	1,675.36	1,675.36	
2	1.1.6 งานรั้วตอรองกันฐานราก								
	- ทราดยาบ	0.600	ลบ.ม.	250.00	150.00	91.00	54.60	204.60	
3	1.1.7 งานคอนกรีตรองกันฐานราก								
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.600	ลบ.ม.	1,260.70	756.42	398.00	238.80	995.22	
4	1.1.9 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	123.54	ตร.ม.					16,430.82	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR. 24 Ø 6 มม.	74.12	ลบ.ฟ.	560.75	41,562.79			41,562.79	
	- ไม่ใช้ค่าไม้แบบ (คิด 60%)	22.23	ลบ.ฟ.	654.21	14,543.09			14,543.09	
	- ไม้ค้ำ	18.53	ก.ก.	44.40	822.73			822.73	
5	1.1.11 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR. 24 Ø 6 มม.	0.194	ตัน	21,500.16	4,171.03	4,100.00	795.40	4,966.43	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR. 24 Ø 9 มม.	0.544	ตัน	21,063.87	11,458.75	4,100.00	2,230.40	13,689.15	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD. 30 Ø 12 มม.	0.049	ตัน	20,560.75	1,007.48	3,300.00	161.70	1,169.18	
	- ลวดผูกเหล็ก	23.61	ก.ก.	37.38	882.54			882.54	
6	1.1.14 งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้าง ค.3 (โครงสร้าง)	9.877	ลบ.ม.	1,333.00	13,166.04	498.00	4,918.75	18,084.79	
	รวมยอดค่าใช้จ่าย							115,026.69	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 1.2 งานสถาปัตยกรรม
 งานก่อสร้าง รั้ว ความสูง 1.80 เมตร ยาวรวม 102.50 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลโพรงจาน อำเภอโพธิ์สรวรค์ จังหวัดนครพนม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์สรวรค์
 คำควมราคากลางโดย นายพงศกร หอนติลา นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	1.2 งานสถาปัตยกรรม								
	1.2.3 งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อก	38.76	ตร.ม.	129.90	5,034.92	167.00	6,472.92	11,507.84	
2	1.2.6 งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนผิวเรียบ โครงสร้าง	119.06	ตร.ม.	78.21	9,311.68	115.00	13,691.90	23,003.58	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ	77.52	ตร.ม.	78.21	6,062.84	82.00	6,356.64	12,419.48	
	- อื่นๆ (ถ้ามีให้ระบุ.....)								
	บัวหัวเสาสำเร็จรูป	36.00	อัน	120.00	4,320.00	30.00	1,080.00	5,400.00	
3	1.2.17 งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติก (ภายนอก)	196.58	ตร.ม.	39.50	7,764.91	34.00	6,683.72	14,448.63	
4	1.2.20 งานอื่นๆ (ถ้ามีให้ระบุ)								
	- งานรั้วสแตนเลสตัด	34.00	ชุด						
	- ท่อสแตนเลส Ø 1 1/2 นิ้ว พหนา 1.2 มม. ยาว 6.00 เมตร	59.00	ท่อน	560.00	33,040.00	196.00	11,564.00	44,604.00	
	- ท่อสแตนเลส Ø 3/4 นิ้ว พหนา 1.2 มม. ยาว 6.00 เมตร	52.00	ท่อน	270.00	14,040.00	94.50	4,914.00	18,954.00	
	- ผาครอบ+เพลท สแตนเลส Ø 1 1/2 นิ้ว	136.00	ชุด	7.50	1,020.00			1,020.00	
	- พุก ขนาด 3/8"	204.00	ตัว	17.50	3,570.00	5.00	1,020.00	4,590.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							135,947.54	

หน่วย : บาท